TESTE SELETIVO Nº 001/2017 – EPR
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2018

PROTOCOLO: 13.812.224-7

O  DIRETOR-PRESIDENTE  DA E-PARANÁ  COMUNICAÇÃO,  Glaucio  Baduy  Galize,  no  uso  de  suas
atribuições legais, nos termos do Art. 13, inc. VI, do Estatuto da EnƟdade, e considerando o disposto
no item 16.1 e item 17 e subitens do Edital de Teste SeleƟvo nº 001/2017 – EPR, TORNA PÚBLICO:

1. Ficam  CONVOCADOS os  seguintes  candidatos  aprovados  e  classificados  no  Teste  SeleƟvo  para
provimento de cargo do Quadro Próprio deste Serviço Social Autônomo:

Cód. Cargo Classif. Nome Inscrição Data Nasc.
115 Redator Publicitário 2º LUCIANA SANTOS NOGUEIRA DE MELO 10191 17/07/77
119 Repórter Fotográfico 2º FÁBIO DIAS DE SOUZA 10505 06/07/1974
120 Webdesigner 2º WAGNER PROKOT 10034 27/08/1982
201 Auxiliar AdministraƟvo 2º JULIANA PILATO RODRIGUES 10067 02/06/1989

2. Os candidatos acima convocados  deverão se apresentar até o dia 14/06/2018,  no período das
09:00h as 12:00h e 14:00h as 17:30h, na E-Paraná Comunicação, situada na Rua Júlio Perneta, 695,
bairro Mercês, CuriƟba/PR, CEP 80.810-110, Telefone: (41) 3331-7586,  para comprovar os requisitos
exigidos no Item 3 e no Anexo I do Edital de Abertura.

3. Em sendo  comprovados os  requisitos  exigidos,  o  candidato será  encaminhado  para  realizar  os
Exames Médicos Pré-Admissionais.

4. Considerando-se que a presente etapa é de caráter eliminatório, nos termos dos itens 16.12 e 17.1
do Edital nº 001/2017 do Teste SeleƟvo:
4.1. O  não  comparecimento  até  a  data,  no  horário  e  local  especificados  no  item  2  deste  Edital
importará na eliminação do candidato;
4.2. O não comparecimento na data, horário e local marcados para a realização dos Exames Médicos
Pré-Admissionais importará na eliminação do candidato;
4.3. Não haverá segunda chamada.

5. Os casos omissos serão resolvidos pela Diretoria ExecuƟva da E-Paraná Comunicação.

6. O  presente  Edital  encontra-se  disponível  no  endereço  eletrônico
www.eparanacomunicacao.pr.gov.br, sob o ícone “Processo SeleƟvo”.

CuriƟba, 06 de junho de 2018.

Glaucio Baduy Galize
Diretor-Presidente

Canal da Música - 1º andar | Rua Julio Perneta, 695 | Mercês | 80.810-110 | CuriƟba | Paraná
www.eparanacomunicacao.pr.gov.br